
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION DCS 435/2011 
 Bahía Blanca, 1º de diciembre de 2011 

 
VISTO 
 

Las Resoluciones DDCS 50 y 51/11 que tratan sobre excepciones solicitadas por 
aspirantes al ingreso a Medicina; 
 
CONSIDERANDO 
 

Que las mismas se han hecho sin intervención del Consejo Departamental por 
razones de urgencia ante el vencimiento de la fecha de inscripción; 

 
 Lo aprobado en Sesion Plenaria del 30 de noviembre 
 
POR ELLO: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
 
Articulo 1º) Ratificar las Resoluciones DDCS 50/11 y DDCS 51/11. 
 
Articulo 2º) Elévese a la Dirección de Alumnos y Estudios y cumplido, archívese 
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


